
 

UCHWAŁA NR 173/568/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 marca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 470 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej i zaliczenia 

do kategorii drogi gminnej: 

 drogi nr 1361F odc. Przynotecko – Głęboczek dł. 4,935 km początek od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką 156 o nawierzchni bitumicznej koło Kościoła, po wale do skrzyżowania 

z drogą  gminną o nawierzchni gruntowej do skrzyżowania z drogą wojewódzką 154 

nawierzchnia bitumiczna. Położona w obrębie geodezyjnym Przynotecko na działkach  

o numerach ewidencyjnych 145/3, 177/1 oraz położona w obrębie geodezyjnym Głęboczek na 

działce o numerze ewidencyjnym 104/1 a także położona w obrębie geodezyjnym Łęgowo na 

działkach i numerach 142 i 104. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu zgodnie z cytowanym art. 6a ust. 2 ustawy o drogach publicznych 

opiniuje zaliczenie dróg do kategorii drogi powiatowej na terenie sąsiednich powiatów,  

a zgodnie z cytowanym art. 10 ust. 2 ustawy o drogach opiniuje również pozbawienie drogi 

dotychczasowej kategorii. 

Wnioskowane przez Zarząd Powiatu Strzelecko Drezdenecki pozbawienie kategorii 

drogi powiatowej nie ma wpływu na układ dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego, co 

uzasadnia treść niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 

 


